[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __30.12___2011г. № ___1477_____
г. Верхотурье

Об утверждении  списков очередности на предоставление однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства по состоянию
 на 01 января 2012 года

В соответствии с решением Думы городского округа Верхотурский от 28 апреля 2010 года № 20 «Об утверждении Порядка действий по предоставлению однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Верхотурский», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список первоочередной очереди на предоставление однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства по состоянию на 01 января 2012 года в количестве 2 человек (приложение № 1).

          2. Утвердить список общей очереди на предоставление однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства по состоянию на 01 января 2012 года в количестве 30 человек (приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский
      В.Ф. Фахрисламов
Приложение № 2
Утверждено
постановлением Администрации

городского округа Верхотурский

от  « 31  » _____12_____ 2011г. № _1477___
«Об утверждении списков очередности

на предоставление однократно бесплатно

земельных участков в собственность граждан для

 индивидуального жилищного строительства

 по состоянию на 01 января 2012 года»
Список общей очереди на  предоставление однократно бесплатно земельных участков в собственность для индивидуального жилищного
 строительства по состоянию на 01 января 2012 года
	№ очереди
	Дата постановки на очередь

(дата подачи заявления)
	Фамилия
Имя Отчество
	Основание включения в очередь
	Категория граждан

	1.
	12.08.2010
	Отраднова Татьяна Геннадьевна
Отраднов Денис Сергеевич
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 07.10.2010г.
№ 1253
	Граждане, не достигшие возраста 35 лет, состоящие между собой в браке

	2.
	26.10.2010
	Селиверстова Елена Владимировна

Селиверстов Роман Сергеевич
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 24.12.2010 г.
№ 1762
	Граждане, не достигшие возраста 35 лет, состоящие между собой в браке

	3.
	03.11.2010
	Берсенева Ольга Дмитриевна
Берсенев Дмитрий Михайлович
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 24.12.2010г.
№ 1763
	Граждане, не достигшие возраста 35 лет, состоящие между собой в браке

	4.
	30.12.2010
	Глазунова Екатерина Александровна
Глазунов Константин Васильевич
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 15.02.2011г. № 117
	Граждане, не достигшие возраста 35 лет, состоящие между собой в браке

	5.
	01.02.2011
	Вертелецкий Виталий Анатольевич
Вертелецкая Наталья Михайловна
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 13.04.2011г. № 384
	Граждане, не достигшие возраста 35 лет, состоящие между собой в браке

	6.
	08.02.2011г.
	Шпаков Василий Анатольевич
Шпакова Евгения Викторовна
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 13.04.2011г. № 383
	Граждане, являющиеся родителями и воспитывающие четверых детей

	7.
	09.03.2011
	Кузнецова Гузель Фиттовна
Кузнецов Вячеслав Александрович
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 13.04.2011г. № 381
	Граждане, не достигшие возраста 35 лет, состоящие между собой в браке

	8.
	15.03.2011
	Цуканова Надежда Александровна
Цуканов Александр Анатольевич
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от  13.04.2011г. № 382
	Граждане, не достигшие 35 лет, состоящие между собой в браке

	9.
	23.03.2011
	Рапукжанов Азамжан
Ибраимжанова Артыкжан Исманжановна
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 23.05.2011г.

 № 532
	Граждане, не достигшие 35 лет, состоящие между собой в браке

	10.
	14.04.2011
	Тарамженин Александр Витальевич
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 23.05.2011г. № 536
	Ветеран боевых действий на территории Российской Федерации

	11.
	26.04.2011
	Варданян Ольга Дмитриевна
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 28.06.2011г. № 680
	Мать, воспитывающая троих детей

	12.
	07.06.2011
	Павленова Олеся Владимировна
Павленов Алексей Павлович
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 25.08.2011г. № 920
	Граждане, не достигшие 35 лет, состоящие между собой в браке

	13.
	15.06.2011
	Матвеюк Екатерина Васильевна
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 25.08.2001г. № 918
	Одинокая мать, воспитывающая несовершеннолетнего ребенка

	14.
	19.07.2011
	Гирев Владимир Викторович
Гирева Олеся Сергеевна
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 05.10.2011г. № 1103

	Граждане, не достигшие 35 лет, состоящие между собой в браке

	15.
	03.08.2011
	Рудакова Елена Ивановна
Рудаков Роман Николаевич
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 05.10.2011г. № 1102
	Родители, воспитывающие троих детей

	16.
	10.08.2011
	Кулакова Светлана Владимировна
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от
	Мать, воспитывающая троих детей

	17.
	15.08.2011
	Истомин Дмитрий Владимирович
Истомина Екатерина Вячеславовна
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 05.10.2011г. № 1101
	Граждане, не достигшие 35 лет, состоящие между собой в браке

	18.
	16.08.2011
	Мурыгина Наталья Леонидовна
Мурыгин Юрий Александрович
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 05.10.2011г. № 1100
	Родители, воспитывающие троих детей

	19.
	24.08.2011
	Мартынов Николай Алексеевич
Мартынова Наталья Викторовна
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 18.10.2011г. № 1142
	Родители, воспитывающие пятерых детей

	20.
	13.09.2011
	Бондаренко Мария Вячеславовна
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 09.11.2011г. № 1252
	Мать, воспитывающая троих детей

	21.
	07.10.2011
	Умранова Феруза Гафрановна
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 29.11.2011г. № 1331
	Мать, воспитывающая четверых детей

	22.
	07.10.2011
	Жукова Светлана Анатольевна
Михайлов Сергей Алексеевич
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 29.11.2011г. № 1327
	Родители, воспитывающие пятерых детей

	23.
	07.10.2011
	Мордас Светлана Петровна
Мордас Николай Степанович
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 29.11.2011г. № 1328

	Родители, воспитывающие семерых детей

	24.
	07.10.2011
	Тупицына Надежда Николаевна
Тупицын Василий Семенович
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 29.11.2011г. № 1329
	Родители, воспитывающие одиннадцать детей.

	25.
	07.10.2011
	Киселева Наталья Владимировна
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 29.11.2011г. № 1330
	Мать, воспитывающая троих детей

	26.
	11.10.2011
	Кулябина Анна Николаевна
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 29.11.2011г. № 1326
	Мать, воспитывающая троих детей

	27.
	19.10.2011
	Шкляева Любовь Владимировна
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 27.12.2011г. № 1439
	Мать, воспитывающая пятерых детей

	28.
	01.11.2011
	Спицына Любовь Владимировна
Спицын Константин Александрович
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 27.12.2011г. № 1441
	Граждане, не достигшие 35 лет, состоящие между собой в браке

	29.
	01.11.2011
	Спицына Ирина Леонидовна
Спицын Илья Александрович
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 27.12.2011г. № 1443
	Родители, воспитывающие троих детей

	30.
	01.11.2011
	Семикова Наталья Раисовна
Семиков Денис Сергеевич
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 27.12.2011г. № 1442
	Родители, воспитывающие четверых детей

Приложение № 1
Утверждено
постановлением Администрации

городского округа Верхотурский

от  «  30 » ____12______ 2011г. № _1477___

«Об утверждении списков очередности

на предоставление однократно бесплатно

земельных участков в собственность граждан для

 индивидуального жилищного строительства

 по состоянию на 01 января 2012 года»
Список первоочередной очереди на  предоставление однократно бесплатно земельных участков в собственность для индивидуального жилищного
 строительства по состоянию на 01 января 2012 года

	№ очереди
	Дата постановки на очередь

(дата подачи заявления)
	Фамилия

Имя Отчество
	Основание включения в очередь
	Категория граждан

	1.
	29.03.2011
	Рыжов Денис Витальевич
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 23.05.2011г. № 535
	Инвалид

	2.
	28.10.2011г.
	Тимченко Александр Владимирович
Тимченко Мария Сергеевна

Тимченко Денис Александрович

Тимченко Егор Александрович

Тимченко Макар Александрович
	Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 27.12.2011г. № 1440
	Семья, имеющая в своем составе инвалида